PORTARIA TRT GDG Nº 482/2019
(Protocolos TRT nºs  16.310, 16.315, 16.433 e 16.336/2019)

João Pessoa/PB, 07 de novembro de  2019.

                        O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo ATO TRT GP nº 08/2019, bem como nos
termos da Resolução CSJT nº 124/2013, (na sua redação atualizada) e do ATO TRT SGP nº 166/2019,

                        R E S O L V E

                        ARBITRAR, para ressarcimento de despesas, o pagamento de 1 e 1/2 (uma e meia) diária a cada
um dos servidores abaixo relacionados, bem como a indenização de transporte, em razão de utilização de
veículo próprio,  nos termos art. 22º, § 1º, da Resolução sobredita, em virtude de seus deslocamentos da cidade
de lotação à Campina Grande/PB, no dia 13/11/2019, com retorno previsto para o dia 14/11/2019, onde
participarão de reunião no dia 13 de novembro de 2019, no auditório do Fórum Irineu Jofilly - FIJ, na cidade
destino, conforme convocação constante no OFÍCIO CIRCULAR TRT SGP Nº 022/2019.

Nome/Matrícula Cargo/Função Lotação
RANNIERY DOS SANTOS LEITE
Mat.: 250.155.509

Técnico Judiciário C-13
CJ-03

SOUSA/PB

EDUARDO JORGE FEITOSA GUEDES PEREIRA
Mat.: 245.026.046

Técnico  Judiciário  C-13
CJ-03

CATOLÉ DO
ROCHA/PB

ALOIZO FELIX DE OLIVEIRA
Mat.: 245.010.260

Técnico  Judiciário  C-13
FC-05

ITAPORANGA/PB

SEVERINO DOS RAMOS DA SILVA NERY
Mat.: 255.092.760

Técnico  Judiciário  C-13
CJ-03

PATOS/PB

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e TRT 13ª Região.

(datado e assinado eletronicamente)
FRANCISCO HIRLLEN DE OLIVEIRA MENDONÇA

Diretor-Geral Substituto
A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

F
R
A
N
C
I
S
C
O

H
I
R
L
L
E
N

D
E

O
L
I
V
E
I
R
A

M
E
N
D
O
N
C
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
7
/
1
1
/
2
0
1
9

1
1
:
5
2
:
4
2

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

B
1
1
E
A
8
5
D
E
4
.
A
6
A
3
3
D
B
1
8
8
.
9
C
E
C
B
9
F
F
8
A
.
C
D
C
6
3
6
2
E
D
5